

Årsredovisning

för

CKB Group AB

559191-2588

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ezzat Chatila, Styrelseledamot

2023-03-20

Styrelsen för CKB Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 829	8 270	5 934	12 559
Resultat efter finansiella poster	-4	6	-67	-166
Soliditet (%)	26,4	19,9	42,9	22,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% vilket är en upphämtning som skett generellt i branschen efter lyfta restriktioner.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800 000	-233 048	6 080	673 032
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			6 080	-6 080	0
Årets resultat				-3 933	-3 933
Belopp vid årets utgång	100 000	800 000	-226 968	-3 933	669 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	573 032
årets förlust	-3 933
	569 099
disponeras så att i ny räkning överföres	569 099
	569 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 829 009	8 269 838
Övriga rörelseintäkter		401 179	516 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 230 188	8 785 985
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 848 775	-1 847 865
Övriga externa kostnader		-4 757 069	-4 084 462
Personalkostnader	3	-3 517 933	-2 732 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 703	-93 703
Summa rörelsekostnader		-11 217 480	-8 758 537
Rörelseresultat		12 708	27 448
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 641	-21 368
Summa finansiella poster		-16 641	-21 368
Resultat efter finansiella poster		-3 933	6 080
Resultat före skatt		-3 933	6 080
Årets resultat		-3 933	6 080

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	1 259	2 306
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 259	2 306
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	75 320	87 701
Inventarier, verktyg och installationer	6	423 431	503 706
Summa materiella anläggningstillgångar		498 751	591 407
Summa anläggningstillgångar		500 010	593 713
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		283 245	178 448
Summa varulager		283 245	178 448
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		732 287	695 952
Övriga fordringar		46 123	59 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 154	309 400
Summa kortfristiga fordringar		1 086 564	1 064 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		663 273	1 538 421
Summa kassa och bank		663 273	1 538 421
Summa omsättningstillgångar		2 033 082	2 781 780
SUMMA TILLGÅNGAR		2 533 092	3 375 493

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

573 032

566 952

Årets resultat

-3 933

6 080

Summa fritt eget kapital

569 099

573 032

Summa eget kapital

669 099

673 032

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 788

23 740

Leverantörsskulder

695 901

695 416

Skulder till koncernföretag

0

500 000

Skatteskulder

3 055

15 527

Övriga skulder

909 849

689 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 400

778 143

Summa kortfristiga skulder

1 863 993

2 702 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 533 092

3 375 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 447	5 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 447	5 447
Ingående avskrivningar	-3 141	-2 094
Årets avskrivningar	-1 047	-1 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 188	-3 141
Utgående redovisat värde	1 259	2 306

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 813	123 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 813	123 813
Ingående avskrivningar	-36 112	-23 731
Årets avskrivningar	-12 381	-12 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 493	-36 112
Utgående redovisat värde	75 320	87 701

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	736 740	736 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	736 740	736 740
Ingående avskrivningar	-233 034	-152 759
Årets avskrivningar	-80 275	-80 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 309	-233 034
Utgående redovisat värde	423 431	503 706

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult Madelene Björk Ståhl, Ludvig & Co AB.

Karlskoga 2023-03-16

Ezzat Chatila
Ezzat Chatila
Ordförande

Erik Byström
Erik Byström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-16

Sara Deutschmann
Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor


